令和 6 年 3 月

お客さま各位

  コザ信用金庫

『サンエー浦添西海岸パルコシティ ATM 出張所』

営業終了のお知らせについて

平素は、コザ信用金庫ＡＴＭ出張所をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、当金庫は令和 6 年 5 月 27 日（月）をもちまして、『サンエー浦添西海岸

パルコシティＡＴＭ出張所』の営業を終了することとなりました。

現在、ご利用いただいているお客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、

お近くのＡＴＭをご利用いただきますようお願いいたします。

今後とも、当金庫をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

対象ＡＴＭ：サンエー浦添西海岸パルコシティ ATＭ出張所

営業終了日：令和 6 年 5 月 27 日（月）

お近くのＡＴＭ設置店舗のご案内

設置場所
お取扱い時間

備考
平日 土・日・祝祭日

当金庫浦添支店・伊祖支店 8：00～21：00 8：00～21：00
通帳取扱

可能
 手数料無料時間 8：00～18：00

8：00～14：00

（土曜日のみ）

※ローソン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００）

の手数料が無料となります。

※イオン銀行のＡＴＭをご利用いただいた場合は、平日（８：４５～１８：００）

および土曜日（９：００～１４：００）の手数料が無料となります。

                  【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 平良

電話：０９８－９３２―４７１１